MEMORANDO

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA TRABALHO E DIREITOS HUMANOS -
ESCRITÓRIO REGIONAL DE MARINGÁ
MEMORANDO Nº 50/2016 DATA 06/10/2016
DE: ESCRITÓRIO REGIONAL DE MARINGÁ
PARA: ALDA - CONSELHO ESTADUAL DO TRABALHO
O escritório Regional da Secretaria de Estado da Justiças, Trabalho e Direitos Humanos, envia
DECRETO nº 317/2016 do Conselho Municipal do Trabalho de Paiçandu, Ofício nº 03/2016,
ACIP( Associação Comercial e Empresarial) Ofício nº 02/2016, SISMUP(Sindicato dos Servidores
Públicos Municipais) Ofício nº 01/2016(Prefeitura Municipal para homologação junto ao Conselho
Estadual do Trabalho.
Atenciosamente
Juraci Ferraz de Oliveira
Chefe do Er/SEJU/Maringá